2008年2月

2008年3月2日(日) シティウエディング主催 『海外ウエディング&ハネムーンフェスタ2008』開催

http://citywedding.jp/ml/080302/link/festa.html

株式会社サンケイリビング新聞社(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:菊野善衛)が発行するブライダル情報誌「シティウエディング(City wedding)」 http://citywedding.jp/ は、『海外ウエディング&ハネムーンフェスタ 2008』を開催いたします。

当日は、シティウエディング読者 600 名に対し、ハワイ・グアムをはじめとした多数の政府観光局からの最新の海外ウエディング情報の発信、海外ウエディング施設 30 社による大相談会、キリンハートランドビール・コーナーや銀座木村屋とシティウエディングのコラボレーションによるオリジナルタルトの販売、また千野志麻さんによるトークショー、資生堂美容室とのタイアップによるウエディングドレスファションショー、人気ジュエリーコンテスト、新生活向けのインテリアの展示など、たくさんの催しを予定しております。

今後もシティウエディングは読者ニーズに応えたイベントを充実していきます。よろしくご支援願います。

◆ 日時: 3月2日(日) 13:00~18:00

◆ 場所: ラフォーレミュージアム六本木 〒106-0032 東京都港区六本木 1-9-9 六本木ファーストビル

【スケジュール】

- •12:30 読者入場開始
- ・13:00 イベント開始
- ・13:00~13:30 ドレスファッションショー(1回目)
- •13:30~13:45 千野志麻さんトークショー(1回目)
- •13:45~17:45 協賛各社による相談会、プロモーション
- ・15:30~16:00 ドレスファッションショー(2回目)
- •16:00~16:15 千野志麻さんトークショー(2回目)
- ・17:45~ お楽しみ抽選会
- ・18:00 イベント終了







「イベント詳細〕

http://citywedding.jp/ml/080302/link/festa.html

「お問い合わせ・取材お申し込み」

海外ウエディング&ハネムーンフェスタ事務局 03-5208-5261(シティウエディング 西本)

《本リリースに関するお問い合わせ》

株式会社サンケイリビング新聞社 広報担当:コーポレートコミュニケーション室 杉山 〒102-8515 東京都千代田区紀尾井町3-23 電話03-5216-9222

http://www.sankeiliving.co.jp/

mailto:info@sankeiliving.co.jp

以上